

BREAKFAST MENU

Please let a team member know if you have any dietary requirements or allergies.*

Tea or Coffee

Fruit Juice

Cereal (v) - some options contain wheat and gluten.

Yoghurt please ask for today's choice. (v) - *Non-gluten ingredients.*

Toast white, brown or gluten-free bread, jam or marmalade and butter. (v)
- *Contains wheat. Non-gluten option.*

Please select one of the following hot items:

Full English bacon, pork sausage, mushrooms, grilled tomato, baked beans, hash brown, toast, free-range egg cooked to your liking.
- *Contains wheat. Non-gluten option.*

Full Vegetarian vegetarian sausages, mushrooms, grilled tomato, hash browns, toast, free-range egg cooked to your liking. (v/vgo) - *Contains wheat. Non-gluten option.*

Breakfast Sandwich choice of bacon, sausage or egg on white, multigrain or gluten-free bread. (vo) - *Contains wheat. Non-gluten option.*

Smoked Salmon and Scrambled Eggs on white, multigrain or gluten-free bread. - *Contains wheat. Non-gluten option.*

Home Cooked Traditional Porridge honey or banana. (v)
- *Non-gluten ingredients.*

(v) vegetarian / (vo) vegetarian option / (vg) vegan / (vgo) vegan option.

*Information about all other allergens is recorded and available upon request. Please note we take steps to minimise the risk of cross-contamination when preparing your food, however we do not have specific allergen-free zones in our kitchens. If you would like further information on our preparation methods, please ask one of our team members.

This is a recyclable, single-use menu printed on 100% recycled paper.